
UCHWAŁA NR XLVIII/916/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 
prawidłowości gospodarowania nieruchomościami przez miejskie jednostki 
organizacyjne i instytucje

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 uchwały Nr XXXIII/638/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 lutego 2005 r.
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
gospodarowania nieruchomościami przez miejskie jednostki organizacyjne i instytucje
(zm. uchwałami Nr XXXIX/742/05 z dnia 16 maja 2005r. oraz Nr XLIII/840/05 z dnia
27 września 2005r.)otrzymuje brzmienie: "§ 2. Zobowiązuje Komisję Rewizyjną
do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania z wykonania zleconej kontroli w terminie
do 28 lutego 2006r.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


